DOCE EUROS POR HORA (12 €/hora), que se incrementarán con el Impuesto sobre el
Valor Añadido al tipo vigente en cada momento. Para el plazo de duración del contrato se estima de forma
orientativa un número total de 3.000 horas, por lo que el valor estimado del contrato asciende a TREINTA Y
SEIS MIL EUROS (36.000,00 €).

LOTES: No procede la división del objeto del contrato en lotes

FINANCIACIÓN CON SUBVENCIONES PÚBLICAS: NO

FINANCIACIÓN CON FONDOS EUROPEOS: NO

TIPO DE PROCEDIMIENTO: Procedimiento abierto simplificado sumario (artículo 159.6 de la Ley 9/2017,